

K & C Aars ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 37 33 71 29

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2021

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K & C Aars ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 33 71 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.013 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.012.876	849.665
1 Personaleomkostninger	-870.495	-732.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.438	-114.004
Driftsresultat	61.943	3.598
Andre finansielle indtægter	0	1.551
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.255	-556
Resultat før skat	58.688	4.593
Skat af årets resultat	-12.864	-688
Årets resultat	45.824	3.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.824	3.905
Disponeret i alt	45.824	3.905

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.763	85.001
Materielle anlægsaktiver i alt	25.763	85.001
Anlægsaktiver i alt	25.763	85.001
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.327	56.038
Varebeholdninger i alt	74.327	56.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.254	9.765
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	187.450	187.450
Udskudte skatteaktiver	16.000	5.500
Andre tilgodehavender	170.430	198.125
Periodeafgrænsningsposter	10.210	9.060
Tilgodehavender i alt	400.344	409.900
Likvide beholdninger	578.327	336.395
Omsætningsaktiver i alt	1.052.998	802.333
Aktiver i alt	1.078.761	887.334

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>105.516</u>	<u>59.692</u>
Egenkapital i alt	<u>155.516</u>	<u>109.692</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.905	146.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.847	12.933
Gæld til associerede virksomheder	315.764	315.764
Selskabsskat	23.364	23.914
Anden gæld	<u>406.365</u>	<u>278.332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>923.245</u>	<u>777.642</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>923.245</u>	<u>777.642</u>
Passiver i alt	<u>1.078.761</u>	<u>887.334</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	55.787	105.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.905	3.905
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	59.692	109.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.824	45.824
	50.000	105.516	155.516

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	847.229	709.957
Andre omkostninger til social sikring	23.266	22.106
	870.495	732.063
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.255	556
	3.255	556
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	438.081	131.957
Tilgang	21.200	0
Kostpris 30. juni 2021	459.281	131.957
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	371.293	113.744
Årets afskrivninger	62.225	18.213
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	433.518	131.957
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	25.763	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS, CVR-nr. 33396570 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.